

CONSORZIO PER L'ISTITUTO MUSICALE GASPAR

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DEL TRIVIO 19 ASCOLI PICENO 63100
Codice Fiscale	80005450442
Numero Rea	AP 139640
P.I.	01505400448
Capitale Sociale Euro	0.00
Forma giuridica	ENTI PUBBL. NON ECON.
Settore di attività prevalente (ATECO)	853209
Società in liquidazione	si
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2021	31-12-2020
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	689	1.148
Totale immobilizzazioni (B)	689	1.148
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	29.552	48.091
Totale crediti	29.552	48.091
IV - Disponibilità liquide	94.466	61.557
Totale attivo circolante (C)	124.018	109.648
D) Ratei e risconti	334	335
Totale attivo	125.041	111.131
Passivo		
A) Patrimonio netto		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	55.393	53.875
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.203	1.518
Totale patrimonio netto	56.596	55.393
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	68.445	55.738
Totale debiti	68.445	55.738
Totale passivo	125.041	111.131

Conto economico

	31-12-2021	31-12-2020
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	141.268	95.940
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	102.500	102.500
altri	17	11.164
Totale altri ricavi e proventi	102.517	113.664
Totale valore della produzione	243.785	209.604
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	865	2.399
7) per servizi	118.174	91.968
8) per godimento di beni di terzi	-	1.403
9) per il personale		
a) salari e stipendi	76.980	76.015
b) oneri sociali	23.240	21.747
Totale costi per il personale	100.220	97.762
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	459	459
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	459	459
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	8.115	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	8.574	459
14) oneri diversi di gestione	1.447	2.793
Totale costi della produzione	229.280	196.784
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	14.505	12.820
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	-	3
Totale proventi diversi dai precedenti	-	3
Totale altri proventi finanziari	-	3
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.126	759
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.126	759
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(1.126)	(756)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	13.379	12.064
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	12.176	10.546
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	12.176	10.546
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.203	1.518